
 

Sede legale: Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze - Uffici: Via delle Pandette, 9 – 50127 Firenze 
centralino  +39 055 2759684  fax +39 055 2759737 
e-mail: segreteria@disei.unifi.it  posta certificata: disei@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
Albo ufficiale di Ateneo Repertorio n. 12399/2020 Prot n. 194898 del 18/11/2020  
Decreto n. 11885/2020 Prot. N. 194738 del 18/11/2020  cl. III/13 

Anno 2020 
IL DIRETTORE 

 
- VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio che 

istituisce "ERASMUS+", il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la 
gioventù e lo sport; 

- VISTO il progetto approvato dalla Commissione Europea nell’ambito della Call for 
Proposals 2018 (EAC/A05/2017) - Erasmus+ Capacity Building in the Field of Higher 
Education (Project Reference: 598957-EPP-1-2018-1-IT-EPPKA2-CBHE-JP); 

- VISTO il Decreto del Direttore n. 9996/2020 – prot. n. 161821 del 16/10/2020 di 
emanazione del bando per la partecipazione al corso SUS-TER – seconda edizione -
nell’ambito del progetto Erasmus+ CBHE - “SUS-TER - Networking Knowledge, Skills 
and Competencies for an Inclusive and Sustainable Territorial Valorization of 
Cultural Heritage, Origin products and Biodiversity”; 

- VISTO il vigente Statuto dell’Università di Firenze; 
- VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 
- ACCERTATA l’insussistenza delle condizioni ostative ai sensi dell’art. 35 bis comma 

1, lettera a) del D.Lgs. n.165/2001 e ss.mm.ii. – resa ai sensi del D.P.R. 445/2000 e 
ss.mm.ii. dai sotto indicati componenti la Commissione; 

- CONSIDERATO che è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 
 

DECRETA 
Art. 1 

La Commissione giudicatrice è così composta: 
 
Prof. Giovanni BELLETTI (professore ordinario) 
Prof.ssa Silvia SCARAMUZZI (professore associato) 
Prof. Andrea MARESCOTTI ((professore associato) 
 

Arti. 2 
La Commissione è integrata con il prof. Isidro SOLOAGA (Universidad lberoamericana Ciudad 
de Mexico), membro aggiunto per la sola verifica, tramite colloquio, della conoscenza della 
lingua spagnola come previsto dall’Art. 3, comma 1, punto, b del bando.  
 
       F.to IL DIRETTORE 

Prof.ssa Maria Elvira Mancino 

mailto:segreteria@disei.unifi.it
mailto:disei@pec.unifi.it

